

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา ไส้ไทยพัฒนา ๑๐ ต. ไส้ไทย อ.เมือง จ.กระบี่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๘๔,๐๐๐.๐๐- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อ
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ส.ค.๖๐ เป็นเงิน ๒๘๒,๗๐๐.๐๐- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒๘๒,๗๐๐.๐๐- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|-----------------------|---------------|
| นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย | ประธานกรรมการ |
| นายสุเทพ บัวเนียม | กรรมการ |
| นางสาวปวีณา ภัคดี | กรรมการ |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง
โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา ไสไทยพัฒนา ๑๐ ต.ไสไทย อ.เมือง จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา ไสไทยพัฒนา ๑๐ ต.ไสไทย อ.เมือง จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่				
๑	ประเภทงานทาง				
	งานท่อจ่ายน้ำ ตามแบบเลขที่ ๒๕๖๑(พ๐๔) กบ. ๒๕(๐๒)	๒๐๔,๕๕๘.๕๓			
	รวมประเภทงานทาง	๒๐๔,๕๕๘.๕๓	๑.๓๘๒๒	๒๘๒,๗๔๐.๘๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			๒๘๒,๗๔๐.๘๐	
	คิดเป็นเงินประมาณ			๒๘๒,๗๐๐.๐๐	(รวม VAT)
	ตัวอักษร สองแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				
				หรือคิดเป็นเงิน ๒๖๔,๒๐๕.๖๑	(ไม่รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			๑๘,๔๙๔.๓๙	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ % , ประกันผลงานหัก ๐%, ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%

(นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุเทพ บัวเนียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปวีณา รักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา
สโไทยพัฒนา 10 ต.สโไทย อ.เมือง จ.กระบี่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

แบบเลขที่ 2561(พ04)กม.25(02)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	324	ม.	275	89,100.00	116	37,584	126,684.00
2	Stub-End & Backing-Ring Ø 160 มม. PN 6 รวมน๊อตประเก็นยาง	10	ชุด	1,132	11,320.00	-	-	11,320.00
3	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250 มม.	6	ม.	1,901	11,406.00	162	972	12,378.00
4	น๊อตรัดและปะเก็นยาง Ø 100 มม.	1	ชุด	230	230.00	-	-	230.00
5	น๊อตรัดและปะเก็นยาง Ø 150 มม.	4	ชุด	380	1,520.00	-	-	1,520.00
6	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบญูแฉ Ø 150 มม.	1	ชุด	7,840	7,840.00	660	660	8,500.00
7	สามทางหน้างาน Ø 150 x 100 x 150 มม.	1	ตัว	2,390	2,390.00	390	390	2,780.00
8	สามทางหน้างาน Ø 150 x 150 x 150 มม.	3	ตัว	2,575	7,725.00	390	1,170	8,895.00
9	ข้อโค้ง 90 หน้างาน 2 ด้าน Ø 150 มม.	1	ตัว	1,750	1,750.00	390	390	2,140.00
10	หน้างานดาบอด Ø 150 มม.	3	ตัว	505	1,515.00	-	-	1,515.00
11	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	2	ตัว	240	480.00	50	100	580.00
12	मुखอง (อเนกประสงค์)	1	ชุด	4,995	4,995.00	-	-	4,995.00
13	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,800	13,800.00	-	-	13,800.00
14	ค่าซ่อมลาดยาง	3.6	ตร.ม.	440	1,584.00	30	108	1,692.00
15	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1	-	0	0.00	900	900	900.00
16	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1	-	0	0.00	150	150	150.00
17	ค่าขนส่ง รถบรรทุก10ล้อ(กระบี่)	0.342	เที่ยว	18,946.00	6,479.53	-	-	6,479.53
รวมเงิน								204,558.53

ราคาน้ำมันดีเซล 25.19 บาท ต่อ 1 ลิตร วันที่ 3 สิงหาคม 2560



นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



นายสุเทพ บัวเนียม
กรรมการกำหนดราคากลาง



นางสาวปิยณา กักดี
กรรมการกำหนดราคากลาง